
Effective December  19, 2023

Efectivo 19 de diciembre 2023

Vets Park 4th & San Benito 4th & Miller Abbe Park Gavilan College

4:45 4:50 4:53 5:05 ---

5:20 5:25 5:28 5:40 ---

5:50 5:55 --- --- ---

7:30 7:35 7:38 7:50 8:15

8:00 8:05 8:08 8:25 8:45

10:00 10:05 10:08 10:25 10:45

11:00 11:05 11:08 11:25 11:45

1:00 1:05 1:08 1:25 1:45

2:00 2:05 2:08 2:25 2:45

4:00 4:05 4:08 4:25 4:45

4:50 4:55 4:58 5:15 5:35

5:30 5:35 5:38 5:55 6:15

6:35 6:40 6:43 7:00 7:20

Gavilan College Caltrain Station Abbe Park 4th & Miller 4th & San Benito

--- 6:45 --- --- 7:10

8:15 8:40 9:00 9:17 9:20

8:45 9:10 9:30 9:47 9:50

10:45 11:10 11:30 11:47 11:50

11:45 12:10 12:30 12:47 12:50

1:45 2:15 2:35 3:02 3:05

2:45 3:16 3:36 4:03 4:06

4:45 5:22 5:42 6:09 6:12

5:35 6:20 6:40 7:07 7:10

6:15 6:50 7:10 7:52 7:55

7:20 7:45 8:05 8:22 8:25
   Shuttle will hold until 6:25pm if Caltrain is delayed.

   El autobus permanecera hasta las 6:25pm si Caltrain se retrasa

Vets Park 4th & San Benito 4th & Miller Abbe Park Greyhound

7:30 7:35 7:38 7:55 8:25

9:20 9:25 9:28 9:45 10:15

11:55 12:00 12:03 12:20 12:50

3:55 4:00 4:03 4:20 4:50

Greyhound Abbe Park 4th & Miller Briggs Garage Vets Park

8:25 8:55 9:12 9:15 9:20

10:20 10:55 11:07 11:15 11:20

1:20 1:50 2:17 2:20 2:25

5:40 6:10 6:37 6:40 6:45

8:30

9:25

831-636-4161

@sanbenitolta                          @CountyExpress

CALTRAIN and GAVILAN COLLEGE (MONDAY-FRIDAY)  /  A CALTRAIN Y GAVILAN (LUNES-VIERNES)

NORTHBOUND FROM HOLLISTER TO GILROY / HACIA EL NORTE DE HOLLISTER A GILROY

Caltrain Station

A
M

5:25

6:00

6:35

9:00

2:00

3:00

5:10

6:00

Regular $2.00  Discount $1.25

Dial 711 for CRS Hearing and Speech impaired services. / Marque 711 para los servicios de CRS para personas con problemas de audición y del habla.

GREYHOUND (SATURDAY-SUNDAY)  /  GREYHOUND (SABADO-DOMINGO)

NORTHBOUND from 

Hollister to GILROY               

Hacia el NORTE a 

Gilroy

A
M

P
M

SOUTHBOUND from 

Gilroy to HOLLISTER          

Hacia el SUR a 

HOLLISTER

A
M

P
M

8:30

7:35

SOUTHBOUND FROM GILROY TO HOLLISTER / HACIA EL SUR A DE GILROY A HOLLISTER

Vets Park

9:55

12:55

7:15

7:15

8:00

4:11

6:17

A
M

P
M

11:00

12:00

P
M

11:55

3:10

6:40


